Câmara Municipal de Arapei

REQUERIMENTO N° 83/2018
"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

I og I M I

Presidente

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe quantas turmas de alunos
existem atualmente na rede municipal de ensino,
bem como nos envie a relação de professores
efetivos e contratados, ambos da rede municipal de
ensino.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
a necessidade de fiscalizarmos a contratação de
professores.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2018.

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58
CEP. 12870-000

TEL/FAX - (12) 31151202
Centro - Arapei/SP -